Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka:
0,00 EUR

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)
- Izvod iz poslovnih knjiga na dan 13.02.2025. godine

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA za iznos 1.139,15 EUR (tisućustotridesetdevet eura 
i petnaest centi)
Naziv ovršne isprave:

1) Zadužnica pod poslovnim brojem OV-13314/2023 od 01.12.2023. godine, ovjerena 
01.12.2023. godine po javnom bilježniku Marini Auguslinovič iz Karlovca

PODACI O RAZLUCNOM PRAVU:
Pravna osnova razlučnog prava